平成 31 年２月 13 日

各      位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ  能勢 広宣

（コード番号 3355 東証第二部）

問合せ先  クリヤマ株式会社 取締役管理本部長  元木 雄三

（ＴＥＬ． 06－6910－7013）

当社子会社の役員の人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 31 年２月 13 日開催の取締役会において、当社子会社であるクリヤマ株式

会社の役員の人事異動を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．クリヤマ株式会社 役員人事（平成 31 年４月１日付）

（新役職名） （現役職名） （氏 名）

クリヤマ株式会社 執行役員 兼

株式会社サンエー 常務執行役員

クリヤマ株式会社

執行役員 経理部長
花房 一郎

２．人事異動の目的

  クリヤマ株式会社の１００％子会社である株式会社サンエーの業績好転を受けて、

株式会社サンエーの管理部門の強化を図るもの。

３．クリヤマホールディングス株式会社  平成 31 年度 役員体制

   代表取締役ＣＥＯ  社長執行役員    能 勢 広 宣

                                      (クリヤマ株式会社 代表取締役社長)

   取締役   常務執行役員    レスター・クラスカ

                              (Kuriyama of America,Inc.代表取締役社長)

   取締役  常務執行役員    トーマス・ハニョック

                (Kuriyama Europe Cooperatief U.A.代表取締役社長)

   取締役   上席執行役員                          小 貫 成 彦

取締役   上席執行役員 経営企画部長            二 見 毅

取締役                                    大 村 暢 彦

取締役   監査等委員(常勤)                     宮 地 久 人

取締役   監査等委員(社外)                     泉 本 哲 彌

取締役   監査等委員(社外)                     松 本 邦 雄

取締役   監査等委員(社外)                     七 山 聖 學

執行役員                                西 田 昌 弘

執行役員 管理部長                             元 木 雄 三

４．クリヤマ株式会社  平成 31 年度 役員体制

  代表取締役 社長                能 勢 広 宣

         兼 上海栗山貿易有限公司董事長

   常務取締役 営業本部長             小 貫 成 彦

  取締役   東京支社長                西 田 昌 弘

         兼 2020 年オリンピック事業推進室長

取締役   管理本部長              元 木 雄 三

取締役   経営企画部長             二 見 毅

取締役  生産調達本部長              山 本 正 之

          兼 ＯＥＭテクニカルセンター長

 監査役（常勤）                 宮 地 久 人

監査役（社外)                 泉 本 哲 彌

監査役（社外)                 松 本 邦 雄

監査役（社外)                 七 山 聖 學

執行役員   内部監査室長            植 田 康 夫

執行役員   ㈱サンエー 常務執行役員      花 房 一 郎

執行役員   九州支店 支店長          越 宮 康 夫

執行役員   ㈱サンエー  代表取締役会長      山 岸 喜代志

 以上